様式第8号（第10条関係）

第　　　　　号
                                                        　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

豊郷町長

　　　年度豊郷町保育士等奨学金返還支援事業費補助金交付確定通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって交付決定をした　　　　年度豊郷町保育士等奨学金返還支援事業費補助金について、実績報告書の審査等を行った結果、下記のとおり交付すべき補助金の額が確定したので、豊郷町補助金等交付規則第13条および豊郷町保育士等奨学金返還支援事業費補助金交付要綱第10条の規定により通知します。

記

１　交付すべき補助金の額
　　　　　　　　　　確定額　　　　　　金                    円

　２　補助事業等に要した補助対象事業費および補助金の額は、次のとおりとする。

　　　補助対象事業費　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

　　　交付決定補助金の額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

　　　交付すべき補助金の額　　　　　　金　　　　　　　　　円

差引増（減）額　　　　　　　　　　　　円